11, 34 Castra uerterunt exterorum ut de gedeon scriptum est *Sa*, Castra exterorum ut gedeon *C*; 11, 35 Acceperunt mulieres de resurrectione mortuos suos ab helia et heliseo *S*, acceperunt mulieres de resurrectione mortuos suos ut sunamitis cuius helias *l* (helias *l* *fehlen F*) heliseus filium suscitauit *a*, Mulieres mortuos ut sunamitis *C*: *Haymo* 915 Eas mulieres dicit quarum filii ab Elia et Eliseo suscitati sunt; 11, 35 Distenti neruo *l* eculeo *CS*, Alii autem distenti sunt ut in neruo factum fuit *a*; 11, 35 Redemptionem istam uitam *CS*, Non accipientes redemptionem .i. istam uitam *a*; 11, 36 Ludibria et uerba experti (*fehlt C*) ut hieremias *CS*, Alii ludibria et uerba (expertus *fügt F ein*) ut hieremias *a*; 11, 36 Uincula et 10 carceres ut ioseph *CSa*; 11, 37 Lapidati sunt ut naboth *Sa*: *Haymo* 915 Lapidati sunt, ut Naboth; 11, 37 Secti sunt (*fehlt F*) ut esaias *a*, Secti sunt per silemsin .i. pluralem pro singulari esaiam dicit *S*: *Haymo* 915 Hic pluralis numerus pro singulari positus est. Neminem enim sanctorum legimus in veteri testamento sectum, nisi Isaiam prophetam; 11, 37 In occisione gladii ut zacharias (azarias *C*) *CSa*: 15 11, 37 In melotis in (*fehlt C*) ueste pellicia ut helias *CS*, Circuierunt (circumierunt *F*) in melotis .i. uestis (ut uestes *F*) pellitia ut helias *a*. Melotam dicunt quidam genus uestimenti in (ex *Cl.* 14584) pellibus caprinis ex uno latere dependens quo usi sunt monachi in egypto propter asperitatem. Quidam dicunt melotam esse pellem meli. Taxus enim qui et melus. est animal cuius pellicia melota dicitur *S*: 20 *Haymo* 915 Melotam dicunt quidam genus esse uestimenti ex pellibus caprinis, ex uno latere dependens, quo genere vestimenti, propter asperitatem in Aegypto monachi dicuntur uti. Elias quoque legitur usus isto fuisse; 11, 39 Repromissionem .s. (*fehlt C*) premiorum *CS*, repromissionem .i. premiorum *a*; 11, 40 Ne (non *F*, Ut *S*) sine nobis (*fehlt F*) consummarentur (consumarentur *FR*, consume- 25 rentur *S*). hoc est (id *R*, .i. *a*) non data est (non est data *aR*, non data *F*) sanctis remuneratio donec omnes (nos omnes *a*) simul cum illis accipiamus *Sa*, dem a *hinzufügt* antequam ueniat dies iudicii, Consummarentur glorificarentur *C*; 13, 4 Fornicatores et adulteros iudicabit deus? Nunquid non homicidas et ceteros peccatores? Sed de his nulla est dubitatio quin iudicandi sint, de fornicatoribus autem et 30 adulteris quidam tunc temporis dubitabant dicentes masculum et feminam ad hoc creatos ut simul coeant ideoque nullum peccatum esse cum qualibet muliere peccare. Ad quos falsificandos apostolus specialiter fornicatores et adulteros a deo iudicandos asserit. Si enim conubium legitimum concessum est iure fornicatorum (fornicator *Cl.* 14584) afficitur suppliciis *S*, Fornicarios autem et adulteros iudicabit deus. 35 Si (id si *F*) enim conubium concessum est iuste fornicator suppliciis afficitur *a*: *Haymo* 930 Quare ergo apostolus specialiter fornicatores et adulteros iudicandos fore dixit? Nimirum quia de homicidis, sacrilegis, latronibus, parricidis, atque aliis peccatorum pondere gravatis, nulla haesitatio est quin sint damnandi, de fornicatoribus vero et adulteris erant tunc temporis qui dubitabant, dicentes ad haec factos 40 masculos et feminas a deo, ut simul coeant, ideoque non esse peccatum cum qualibet muliere concumbere, quod omnino longe a veritate est. Unde apostolus . . . mox subintulit, Quia fornicatores et adulteros iudicabit deus, ostendens iuste iudicari fornicatores et adulteros. Si enim connubium concessum est, iuste fornicatores